
　平成22年度第3Ｑ（10月～12月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-234】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 106,000 03 B 001 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00106000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H22/3Q

合計 106,000

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-235】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　本社ビル 4,000,000 03 B 002 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 04000000 A01 森ヶ崎発電所 H23/1Q

1007-1009 株式会社東芝 株式会社東芝 500,000 03 B 002 - 1007-1009 - 04000001 A01 ～ 04500000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 日本生命保険相互会社 日本生命保険相互会社 450,000 03 B 002 - 1007-1009 - 04500001 A01 ～ 04950000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社 360,000 03 B 002 - 1007-1009 - 04950001 A01 ～ 05310000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社 250,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05310001 A01 ～ 05560000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 富士電機システムズ株式会社 富士電機株式会社 250,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05560001 A01 ～ 05810000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 横河電機株式会社 横河電機株式会社 75,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05810001 A01 ～ 05885000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 11,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05885001 A01 ～ 05896000 A01 森ヶ崎発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 3,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05896001 A01 ～ 05899000 A01 森ヶ崎発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家長岡教化部 1,000 03 B 002 - 1007-1009 - 05899001 A01 ～ 05900000 A01 森ヶ崎発電所 H22/4Q

合計 5,900,000

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-249】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 3,556,000 08 B 043 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 03556000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,923,000 08 B 043 - 1007-1009 - 03556001 A01 ～ 06479000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 1,590,000 08 B 043 - 1007-1009 - 06479001 A01 ～ 08069000 A01 日本ノボパン木質バイオマス発電所 H22/3Q

合計 8,069,000

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-259】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 日立協和エンジニアリング株式会社 2,000 07 W 029 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Coca-Cola 2011 Christmas Campaign 22,000 07 W 029 - 1007-1009 - 00002001 A01 ～ 00024000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 ひたちの国・志塾 900 07 W 029 - 1007-1009 - 00024001 A01 ～ 00024900 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H23/1Q

合計 24,900

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-262】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 サントリーホールディングス株式会社 サントリーホールディングス株式会社 125,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 日経印刷株式会社 2,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00125001 A01 ～ 00127000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 4,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00127001 A01 ～ 00131000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 1,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00131001 A01 ～ 00132000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 1,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00132001 A01 ～ 00133000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 第一生命保険株式会社 8,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00133001 A01 ～ 00141000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京急行電鉄株式会社 1,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00141001 A01 ～ 00142000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 はむら夏まつり実行委員会 1,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00142001 A01 ～ 00143000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 ＳＩＳＥＬ　ＣＯＮＶＥＮＴＩＯＮ　２０１１　ｉｎ　ＦＵＫＵＯＫＡ 1,000 05 H 019 - 1007-1009 - 00143001 A01 ～ 00144000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H23/2Q

合計 144,000

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-265】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 フロンタルロウブ株式会社 1,000 08 P 025 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 大阪ガス株式会社 4,000 08 P 025 - 1007-1009 - 00001001 A01 ～ 00005000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本航空インターナショナル 14,000 08 P 025 - 1007-1009 - 00005001 A01 ～ 00019000 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Embedded Technology West 2011／組込み総合技術展　関西 600 08 P 025 - 1007-1009 - 00019001 A01 ～ 00019600 A01 サンユー㈱大阪北工場太陽光発電所 H23/1Q

合計 19,600

【平成22年11月12日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-266】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Coca-Cola 2011 Christmas Campaign 60,000 09 P 046 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00060000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 09 P 046 - 1007-1009 - 00060001 A01 ～ 00061000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本航空インターナショナル 4,000 09 P 046 - 1007-1009 - 00061001 A01 ～ 00065000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 １００万人のキャンドルナイト＠オオサカシティ実行委員会 1,000 09 P 046 - 1007-1009 - 00065001 A01 ～ 00066000 A01 サンユー㈱岐阜工場太陽光発電所 H23/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



合計 66,000

【平成22年11月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-238】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 25,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/3Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 2,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00025001 A01 ～ 00027000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/3Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 3,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00027001 A01 ～ 00030000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/3Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 4,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00030001 A01 ～ 00034000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/3Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00034001 A01 ～ 00035000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 7,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00035001 A01 ～ 00042000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00042001 A01 ～ 00043000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 1,429,000 06 B 002 - 1007-1009 - 00043001 A01 ～ 01472000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 野村ホールディングス株式会社 野村證券株式会社 3,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01472001 A01 ～ 01475000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社 三菱ＵＦＪメリルリンチＰＢ証券株式会社 341,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01475001 A01 ～ 01816000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/3Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社明治座 100,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01816001 A01 ～ 01916000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 北越ハーネス株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01916001 A01 ～ 01917000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 タニコー株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01917001 A01 ～ 01918000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 アズマックス株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01918001 A01 ～ 01919000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 北鉄金沢中央バス株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01919001 A01 ～ 01920000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社金沢商行 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01920001 A01 ～ 01921000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 社会福祉法人　東京聖労院 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01921001 A01 ～ 01922000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社豊里 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01922001 A01 ～ 01923000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社ナカキン 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01923001 A01 ～ 01924000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 日本物流センター株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01924001 A01 ～ 01925000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社ファビルス 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01925001 A01 ～ 01926000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社シンワ・アクティブ 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01926001 A01 ～ 01927000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社えいすう総研 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01927001 A01 ～ 01928000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 株式会社京葉興業 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01928001 A01 ～ 01929000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 久光製薬株式会社 1,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01929001 A01 ～ 01930000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱UFJリース株式会社 三菱ＵＦＪリース株式会社 2,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01930001 A01 ～ 01932000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家青森県教化部 5,000 06 B 002 - 1007-1009 - 01932001 A01 ～ 01937000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H22/4Q

合計 1,937,000

【平成22年11月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-247】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーイーエムシーエス株式会社　東海テック　美濃加茂サイト 147,000 07 B 019 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00147000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H23/1Q

1007-1009 株式会社生活の木 株式会社生活の木 29,000 07 B 019 - 1007-1009 - 00147001 A01 ～ 00176000 A01 森林資源活用センター発電所　「森の発電所」 H22/3Q

合計 176,000

【平成22年11月16日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-257】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1007 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 07 W 005 - 1007-1007 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/3Q

1007-1007 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 2,000 07 W 005 - 1007-1007 - 00001001 A01 ～ 00003000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/4Q

1007-1007 日本自然エネルギー株式会社 富士通株式会社 1,000 07 W 005 - 1007-1007 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/4Q

1007-1007 日本自然エネルギー株式会社 第7回アジア・太平洋エコビジネスフォーラム 1,000 07 W 005 - 1007-1007 - 00004001 A01 ～ 00005000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H22/4Q

1007-1007 日本自然エネルギー株式会社 個人 800 07 W 005 - 1007-1007 - 00005001 A01 ～ 00005800 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H23/1Q

合計 5,800

【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-237】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 001 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社コナミデジタルエンタテインメント 1,000 04 B 001 - 1007-1009 - 00125001 A01 ～ 00126000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京都 236,000 04 B 001 - 1007-1009 - 00126001 A01 ～ 00362000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H22/4Q

合計 362,000

【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-248】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 2,984,068 08 B 003 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 02984068 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニー・エルエスアイ・デザイン株式会社 500,000 08 B 003 - 1007-1009 - 02984069 A01 ～ 03484068 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニー株式会社　第９４回定時株主総会 17,000 08 B 003 - 1007-1009 - 03484069 A01 ～ 03501068 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/1Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 1,719,402 08 B 003 - 1007-1009 - 03501069 A01 ～ 05220470 A01 津別単板協同組合バイオマスエネルギーセンター H23/2Q

合計 5,220,470

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-250】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00450000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/3Q

1007-1009 大日本印刷株式会社 株式会社ＤＮＰ四国 5,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00450001 A01 ～ 00455000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/4Q

1007-1009 大日本印刷株式会社 大日本商事株式会社 100,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00455001 A01 ～ 00555000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/4Q

1007-1009 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 157,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00555001 A01 ～ 00712000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H23/1Q

1007-1009 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 25,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00712001 A01 ～ 00737000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H23/1Q

1007-1009 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 34,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00737001 A01 ～ 00771000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/3Q

1007-1009 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社 19,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00771001 A01 ～ 00790000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社リロケーション・インターナショナル 株式会社リロケーション・インターナショナル 5,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00790001 A01 ～ 00795000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 社団法人宮崎市観光協会 4,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00795001 A01 ～ 00799000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＦＭノースウェーブ 1,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00799001 A01 ～ 00800000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家高知県教化部 1,000 10 B 047 - 1007-1009 - 00800001 A01 ～ 00801000 A01 菱秋木材㈱1号発電所 H22/4Q

合計 801,000

【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-252】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 154,426 01 W 001 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00154426 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 10,431 01 W 001 - 1007-1009 - 00154427 A01 ～ 00164857 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 29,320 01 W 001 - 1007-1009 - 00164858 A01 ～ 00194177 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 24,091 01 W 001 - 1007-1009 - 00194178 A01 ～ 00218268 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 株式会社レーベルゲート 30,000 01 W 001 - 1007-1009 - 00218269 A01 ～ 00248268 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 688,732 01 W 001 - 1007-1009 - 00248269 A01 ～ 00937000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 728 01 W 001 - 1007-1009 - 00937001 A01 ～ 00937728 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

合計 937,728

【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-253】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社 257,000 01 W 002 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00257000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社 257,000 01 W 002 - 1007-1009 - 00257001 A01 ～ 00514000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社 257,000 01 W 002 - 1007-1009 - 00514001 A01 ～ 00771000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 154,000 01 W 002 - 1007-1009 - 00771001 A01 ～ 00925000 A01 能代風力発電所 H22/4Q

1007-1009 株式会社関電工 株式会社　関電工 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 00925001 A01 ～ 01053000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01053001 A01 ～ 01181000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 3,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01181001 A01 ～ 01184000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社日立製作所 株式会社日立製作所 125,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01184001 A01 ～ 01309000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01309001 A01 ～ 01437000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01437001 A01 ～ 01565000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01565001 A01 ～ 01693000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01693001 A01 ～ 01821000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 株式会社間組 株式会社間組 64,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01821001 A01 ～ 01885000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社間組 株式会社間組 64,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01885001 A01 ～ 01949000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 東京電力株式会社　 東京電力株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 01949001 A01 ～ 02077000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 合同会社西友 合同会社西友 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02077001 A01 ～ 02205000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02205001 A01 ～ 02333000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02333001 A01 ～ 02461000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 越谷市 越谷市 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02461001 A01 ～ 02589000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02589001 A01 ～ 02717000 A01 能代風力発電所 H23/4Q

1007-1009 三井物産株式会社 三井物産株式会社 128,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02717001 A01 ～ 02845000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家長岡教化部」 1,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02845001 A01 ～ 02846000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家石川県教化部」 4,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02846001 A01 ～ 02850000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家宮城県教化部」 2,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02850001 A01 ～ 02852000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 宗教法人生長の家 宗教法人「生長の家」 70,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02852001 A01 ～ 02922000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 74,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02922001 A01 ～ 02996000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 株式会社愛工大興 株式会社　愛工大興 19,000 01 W 002 - 1007-1009 - 02996001 A01 ～ 03015000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社 17,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03015001 A01 ～ 03032000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 16,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03032001 A01 ～ 03048000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 13,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03048001 A01 ～ 03061000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 13,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03061001 A01 ～ 03074000 A01 能代風力発電所 H22/3Q

1007-1009 有限会社糺書房　 有限会社糺書房　 7,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03074001 A01 ～ 03081000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 有限会社糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 4,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03081001 A01 ～ 03085000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 有限会社糺書房　 株式会社　ファインワークス 2,000 01 W 002 - 1007-1009 - 03085001 A01 ～ 03087000 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 BANDAI EARTH FESTA実行委員会 400 01 W 002 - 1007-1009 - 03087001 A01 ～ 03087400 A01 能代風力発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 43 01 W 002 - 1007-1009 - 03087401 A01 ～ 03087443 A01 能代風力発電所 未発行

合計 3,087,443

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成22年11月17日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-254】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 402,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00402000 A01 田代平風力発電所 H22/4Q

1007-1009 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 309,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00402001 A01 ～ 00711000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 197,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00711001 A01 ～ 00908000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 エム・ティー・ディー株式会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 1,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00908001 A01 ～ 00909000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1007-1009 エム・ティー・ディー株式会社 コミュニケーションゾーン　ＯＰＵＳ（オーパス）（ソニービル内） 54,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00909001 A01 ～ 00963000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1007-1009 エム・ティー・ディー株式会社 ソニービル（ソニー企業株式会社） 142,000 02 W 001 - 1007-1009 - 00963001 A01 ～ 01105000 A01 田代平風力発電所 H23/3Q

1007-1009 株式会社三井住友銀行　 株式会社三井住友銀行 128,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01105001 A01 ～ 01233000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1007-1009 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 64,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01233001 A01 ～ 01297000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社 64,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01297001 A01 ～ 01361000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社 128,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01361001 A01 ～ 01489000 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1007-1009 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 10,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01489001 A01 ～ 01499000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 18,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01499001 A01 ～ 01517000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社 100,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01517001 A01 ～ 01617000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社リコー 株式会社リコー 128,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01617001 A01 ～ 01745000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 26,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01745001 A01 ～ 01771000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 13,000 02 W 001 - 1007-1009 - 01771001 A01 ～ 01784000 A01 田代平風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 池内タオル株式会社 15,100 02 W 001 - 1007-1009 - 01784001 A01 ～ 01799100 A01 田代平風力発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 48 02 W 001 - 1007-1009 - 01799101 A01 ～ 01799148 A01 田代平風力発電所 未発行

合計 1,799,148

【平成22年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-260】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 78,000 08 W 002 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00078000 A01 浜名湖カントリークラブ風力発電所 H22/3Q

合計 78,000

【平成22年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-261】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 株式会社　セガ 株式会社セガ 125,000 04 H 007 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 大橋地下発電所 H22/3Q

1007-1009 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 04 H 007 - 1007-1009 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 大橋地下発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社エプコ 株式会社エプコ 25,000 04 H 007 - 1007-1009 - 00150001 A01 ～ 00175000 A01 大橋地下発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 日経印刷株式会社 3,000 04 H 007 - 1007-1009 - 00175001 A01 ～ 00178000 A01 大橋地下発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 1,000 04 H 007 - 1007-1009 - 00178001 A01 ～ 00179000 A01 大橋地下発電所 H23/1Q

合計 179,000

【平成22年11月18日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-280】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 33,000 05 B 017 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00033000 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H22/3Q

合計 33,000

【平成22年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-239】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 21,000 05 B 016 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00021000 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H22/3Q

合計 21,000

【平成22年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-255】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 株式会社はてな 株式会社　はてな 58,000 06 W 001 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00058000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/3Q

1007-1009 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 54,000 06 W 001 - 1007-1009 - 00058001 A01 ～ 00112000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 4,000 06 W 001 - 1007-1009 - 00112001 A01 ～ 00116000 A01 稚内市水道事業風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 BANDAI EARTH FESTA実行委員会 600 06 W 001 - 1007-1009 - 00116001 A01 ～ 00116600 A01 稚内市水道事業風力発電所 H23/1Q

合計 116,600

【平成22年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-256】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 43,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00043000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 35,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00043001 A01 ～ 00078000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 22,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00078001 A01 ～ 00100000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 株式会社　ホールネットワーク 株式会社ホールネットワーク 75,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00100001 A01 ～ 00175000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 47,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00175001 A01 ～ 00222000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1007-1009 株式会社CPコスメティクス 株式会社B&Cラボラトリーズ 31,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00222001 A01 ～ 00253000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00253001 A01 ～ 00278000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 25,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00278001 A01 ～ 00303000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1007-1009 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 25,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00303001 A01 ～ 00328000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 有限会社良品開発 有限会社良品開発 25,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00328001 A01 ～ 00353000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 株式会社生活の木 株式会社生活の木 25,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00353001 A01 ～ 00378000 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 株式会社エスプレ 株式会社エスプレ 2,051 06 W 016 - 1007-1009 - 00378001 A01 ～ 00380051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 ヤマハ株式会社 2,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00380052 A01 ～ 00382051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 RKB毎日放送株式会社 6,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00382052 A01 ～ 00388051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 高知空港エプロン改良工事（その２） 10,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00388052 A01 ～ 00398051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 社団法人　日本アロマ環境協会 2,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00398052 A01 ～ 00400051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社毎日放送 1,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00400052 A01 ～ 00401051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社小林土木緑化 8,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00401052 A01 ～ 00409051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人曹洞宗真福寺 1,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00409052 A01 ～ 00410051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00410052 A01 ～ 00411051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 コスモ石油販売株式会社 1,000 06 W 016 - 1007-1009 - 00411052 A01 ～ 00412051 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 個人 1,200 06 W 016 - 1007-1009 - 00412052 A01 ～ 00413251 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 89 06 W 016 - 1007-1009 - 00413252 A01 ～ 00413340 A01 静岡市風力発電施設「風電君」 未発行

合計 413,340

【平成22年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-263】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 59,000 08 P 023 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00059000 A01 サンユー㈱京都工場太陽光発電所 H22/4Q

合計 59,000

【平成22年11月19日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-279】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1008-1009 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社 37,000 05 B 018 - 1008-1009 - 00000001 A01 ～ 00037000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H22/3Q

合計 37,000

【平成22年11月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-245】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 218,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00218000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 164,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00218001 A01 ～ 00382000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 105,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00382001 A01 ～ 00487000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 216,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00487001 A01 ～ 00703000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 2,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00703001 A01 ～ 00705000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 170,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00705001 A01 ～ 00875000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 2,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00875001 A01 ～ 00877000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 6,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00877001 A01 ～ 00883000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 74,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00883001 A01 ～ 00957000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 清水建設株式会社 清水建設株式会社 250,000 07 B 011 - 1007-1009 - 00957001 A01 ～ 01207000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 リスト株式会社 リスト株式会社 98,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01207001 A01 ～ 01305000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 リスト株式会社 リスト株式会社 152,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01305001 A01 ～ 01457000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q

1007-1009 株式会社ベイクルーズ 株式会社ベイクルーズ 225,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01457001 A01 ～ 01682000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 ソニー企業株式会社 みずほ情報総研株式会社 150,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01682001 A01 ～ 01832000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 15,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01832001 A01 ～ 01847000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 7,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01847001 A01 ～ 01854000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 株式会社アイ・ユー・ケイ 株式会社アイ・ユー・ケイ 3,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01854001 A01 ～ 01857000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 横山町奉仕会 横山町奉仕会 1,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01857001 A01 ～ 01858000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 横山町奉仕会 株式会社宮入 14,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01858001 A01 ～ 01872000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 横山町奉仕会 株式会社まるほ商店 4,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01872001 A01 ～ 01876000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 横山町奉仕会 日東タオル株式会社 5,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01876001 A01 ～ 01881000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 横山町奉仕会 株式会社細谷商店 1,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01881001 A01 ～ 01882000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 株式会社環境ソフトウェア研究所 株式会社ナノテックス 1,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01882001 A01 ～ 01883000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/3Q

1007-1009 株式会社環境ソフトウェア研究所 バンキング 24,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01883001 A01 ～ 01907000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント 未発行

1007-1009 株式会社ファミリーネット・ジャパン 株式会社ファミリーネット・ジャパン 25,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01907001 A01 ～ 01932000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 株式会社イー・エヌ・ジェイ 株式会社イー・エヌ・ジェイ 25,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01932001 A01 ～ 01957000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Coca-Cola 2011 Christmas Campaign 140,000 07 B 011 - 1007-1009 - 01957001 A01 ～ 02097000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京都 832,000 07 B 011 - 1007-1009 - 02097001 A01 ～ 02929000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京都 952,000 07 B 011 - 1007-1009 - 02929001 A01 ～ 03881000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H22/4Q

合計 3,881,000

【平成22年11月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-258】

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 264,000 07 W 018 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00264000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Coca-Cola 2011 Christmas Campaign 38,000 07 W 018 - 1007-1009 - 00264001 A01 ～ 00302000 A01 権現ヶ尾風力発電所 H23/3Q

合計 302,000

【平成22年11月24日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-267】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1008-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 7,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00000001 A01 ～ 00007000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 4,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00007001 A01 ～ 00011000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 生活協同組合コープとうきょう 生活協同組合コープとうきょう 2,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00011001 A01 ～ 00013000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 2,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00013001 A01 ～ 00015000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 日野市 1,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00015001 A01 ～ 00016000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 中外製薬株式会社 300,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00016001 A01 ～ 00316000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/3Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本航空インターナショナル 8,000 10 P 148 - 1008-1009 - 00316001 A01 ～ 00324000 A01 東京国際エアカーゴターミナル太陽光発電所 H22/4Q

合計 324,000

【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-240】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00025001 A01 ～ 00050000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00050001 A01 ～ 00075000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00075001 A01 ～ 00100000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00100001 A01 ～ 00125000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00125001 A01 ～ 00150000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00150001 A01 ～ 00175000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00175001 A01 ～ 00200000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00200001 A01 ～ 00225000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00225001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00250001 A01 ～ 00275000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 大成建設株式会社 大成建設株式会社 25,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00275001 A01 ～ 00300000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00300001 A01 ～ 00550000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00550001 A01 ～ 00800000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H23/1Q

1007-1009 株式会社テレビ朝日 株式会社テレビ朝日 125,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00800001 A01 ～ 00925000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 株式会社リーテム 株式会社リーテム 42,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00925001 A01 ～ 00967000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社 40,000 04 B 003 - 1007-1009 - 00967001 A01 ～ 01007000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＩＣＳコンベンションデザイン 3,000 04 B 003 - 1007-1009 - 01007001 A01 ～ 01010000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H22/4Q

合計 1,010,000

【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-241】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 222,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00222000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 176,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00222001 A01 ～ 00398000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 103,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00398001 A01 ～ 00501000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 139,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00501001 A01 ～ 00640000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 169,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00640001 A01 ～ 00809000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 伊藤忠都市開発株式会社 伊藤忠都市開発株式会社 191,000 06 B 009 - 1007-1009 - 00809001 A01 ～ 01000000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 1007-1009 - 01000001 A01 ～ 01250000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/3Q

1007-1009 株式会社ＩＨＩ検査計測 株式会社IHI検査計測 62,000 06 B 009 - 1007-1009 - 01250001 A01 ～ 01312000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/3Q

1007-1009 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06 B 009 - 1007-1009 - 01312001 A01 ～ 01362000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家青森県教化部 10,000 06 B 009 - 1007-1009 - 01362001 A01 ～ 01372000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ 1,000 06 B 009 - 1007-1009 - 01372001 A01 ～ 01373000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H22/4Q

合計 1,373,000

【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-242】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 98,000 07 B 007 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00098000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/3Q

1007-1009 ニッセイアセットマネジメント株式会社 ニッセイアセットマネジメント株式会社 39,000 07 B 007 - 1007-1009 - 00098001 A01 ～ 00137000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社日本プロバスケットボールリーグ 3,000 07 B 007 - 1007-1009 - 00137001 A01 ～ 00140000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社オートマジカ 2,976 07 B 007 - 1007-1009 - 00140001 A01 ～ 00142976 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 タヒチアンノニ ジャパン合同会社 5,000 07 B 007 - 1007-1009 - 00142977 A01 ～ 00147976 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H23/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家帯広教化部 8,000 07 B 007 - 1007-1009 - 00147977 A01 ～ 00155976 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 バンキング 24 07 B 007 - 1007-1009 - 00155977 A01 ～ 00156000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 未発行

合計 156,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-243】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 212,907 07 B 006 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00212907 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 株式会社ソニー・マガジンズ 9,600 07 B 006 - 1007-1009 - 00212908 A01 ～ 00222507 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニー銀行株式会社 1,200,000 07 B 006 - 1007-1009 - 00222508 A01 ～ 01422507 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニー生命保険株式会社 250,000 07 B 006 - 1007-1009 - 01422508 A01 ～ 01672507 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 167,201 07 B 006 - 1007-1009 - 01672508 A01 ～ 01839708 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 117,000 07 B 006 - 1007-1009 - 01839709 A01 ～ 01956708 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

1007-1009 ソニー株式会社 ソニーマーケティング株式会社 1,238,376 07 B 006 - 1007-1009 - 01956709 A01 ～ 03195084 A01 能代バイオマス発電施設 H22/4Q

合計 3,195,084

【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-244】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 TIS株式会社 TIS株式会社 180,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00180000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1007-1009 TIS株式会社 TIS株式会社 100,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00180001 A01 ～ 00280000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1007-1009 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00280001 A01 ～ 00305000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1007-1009 TIS株式会社 TIS株式会社 25,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00305001 A01 ～ 00330000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社ＤＮＰデジタルコム 株式会社ＤＮＰデジタルコム 75,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00330001 A01 ～ 00405000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H23/1Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京都 183,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00405001 A01 ～ 00588000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 東京都 138,000 07 B 008 - 1007-1009 - 00588001 A01 ～ 00726000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H22/4Q

合計 726,000

【平成22年11月26日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-246】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社 2,883,427 07 B 020 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 02883427 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 500,000 07 B 020 - 1007-1009 - 02883428 A01 ～ 03383427 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 435,024 07 B 020 - 1007-1009 - 03383428 A01 ～ 03818451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 株式会社春光社 株式会社　春光社 250,000 07 B 020 - 1007-1009 - 03818452 A01 ～ 04068451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 三菱化学株式会社 三菱化学株式会社 250,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04068452 A01 ～ 04318451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 KDDI株式会社 ＫＤＤＩ株式会社 250,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04318452 A01 ～ 04568451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 170,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04568452 A01 ～ 04738451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 50,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04738452 A01 ～ 04788451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 20,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04788452 A01 ～ 04808451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社コーアツ 株式会社コーアツ 10,000 07 B 020 - 1007-1009 - 04808452 A01 ～ 04818451 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 198,844 07 B 020 - 1007-1009 - 04818452 A01 ～ 05017295 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1007-1009 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 106,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05017296 A01 ～ 05123295 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 日本テトラパック株式会社 日本テトラパック株式会社 93,188 07 B 020 - 1007-1009 - 05123296 A01 ～ 05216483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

1007-1009 社団法人日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 32,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05216484 A01 ～ 05248483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社東京放送ホールディングス 株式会社東京放送ホールディングス 30,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05248484 A01 ～ 05278483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1007-1009 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 27,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05278484 A01 ～ 05305483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社 　河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05305484 A01 ～ 05330483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 17,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05330484 A01 ～ 05347483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1007-1009 ZUTTO株式会社 株式会社グローバルサーチ 6,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05347484 A01 ～ 05353483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1007-1009 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 2,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05353484 A01 ～ 05355483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H23/1Q

1007-1009 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05355484 A01 ～ 05380483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社東海理化電機製作所 株式会社東海理化電機製作所 25,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05380484 A01 ～ 05405483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05405484 A01 ～ 05430483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社生活の木 株式会社生活の木 21,000 07 B 020 - 1007-1009 - 05430484 A01 ～ 05451483 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/3Q

1007-1009 株式会社オートマジカ 株式会社オートマジカ 4,016 07 B 020 - 1007-1009 - 05451484 A01 ～ 05455499 A01 川辺木質バイオマス発電所 H22/4Q

合計 5,455,499

【平成22年11月29日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-264】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 ソニー株式会社 ソニー損害保険株式会社 23,000 08 P 024 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00023000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 アサヒグループホールディングス株式会社 14,000 08 P 024 - 1007-1009 - 00023001 A01 ～ 00037000 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H22/4Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 Embedded Technology West 2011／組込み総合技術展　関西 400 08 P 024 - 1007-1009 - 00037001 A01 ～ 00037400 A01 サンユー㈱三重工場太陽光発電所 H23/1Q

合計 37,400

【平成22年11月30日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-251】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1008-1009 三井住友海上火災保険株式会社 三井住友海上火災保険株式会社 1,900,000 10 B 121 - 1008-1009 - 00000001 A01 ～ 01900000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/3Q

1008-1009 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 375,000 10 B 121 - 1008-1009 - 01900001 A01 ～ 02275000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/3Q

1008-1009 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02275001 A01 ～ 02525000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/3Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 湘南建設株式会社 1,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02525001 A01 ～ 02526000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 府中市 1,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02526001 A01 ～ 02527000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家高知県教化部 4,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02527001 A01 ～ 02531000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ジェイアール西日本コミュニケーションズ 1,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02531001 A01 ～ 02532000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 宗教法人「生長の家」ISO推進支援部 5,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02532001 A01 ～ 02537000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 生長の家大分県教化部 5,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02537001 A01 ～ 02542000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

1008-1009 日本自然エネルギー株式会社 ＥｄｉｔＮｅｔ株式会社 4,000 10 B 121 - 1008-1009 - 02542001 A01 ～ 02546000 A01 石巻合板工業株式会社発電所 H22/4Q

合計 2,546,000

【平成22年12月1日　グリーンエネルギー認証センターにて認証済み　申請番号10-236】

対象期間 認証時点取得予定者※ａ 最終所有者※ｂ 認証電力量
kWh

対象発電所 発行時期

1007-1009 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 50,000 04 B 002 - 1007-1009 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H22/3Q

1007-1009 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ＩＣＳコンベンションデザイン 2,000 04 B 002 - 1007-1009 - 00050001 A01 ～ 00052000 A01 仁成ファームバイオマス発電設備 H22/4Q

合計 52,000

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．


